
UCHWAŁA NR 159/XXVIII/2017
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 22 września 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 127/XXI/2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, ust. 1, pkt. 1,2 oraz art. 214 pkt. 1, art. 215, 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2017 rok Nr 127/XXI/2016 Rady Gminy 
w Staroźrebach z dnia 20 grudnia 2016 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. a) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 350 135,84 zł

b) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 128 000,00 zł
Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości  31 460 055,14 zł 

1) - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 350 135,84 zł  do kwoty 31 237 799,34 zł

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 4 000,00 zł do kwoty 31 233 799,34 zł

2) - dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 124 000,00 zł do kwoty 226 255,80 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1 zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”.

§ 2. 1. a) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  367 664,84 zł

b) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 145 529,00 zł
Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 30 665 376,14 zł 

1) - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 346 135,84 zł do kwoty 29 158 267,34 zł

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 6 358,00 zł  do kwoty 29 151 909,34 zł

2) - wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 21 529,00 zł do kwoty 1 652 637,80 zł

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 139 171,00 zł do kwoty 1 513 466,80 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 2 zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej                pn.  
„Wydatki”.

§ 3. Dotacje  celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2017 r. określa 
załącznik nr 3 zmieniający załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów 
zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2017 r.”

§ 4. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok określa załącznik nr 4 zmieniający załącznik   nr 8 do 
Uchwały Budżetowej pn. „ Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

Id: 864C8C05-269D-4864-A035-D92004E2E258. Uchwalony Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: 864C8C05-269D-4864-A035-D92004E2E258. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Załacznik Nr 1 - Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 56 168,50Administracja publiczna 0,00 4 000,00 60 168,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 063,50Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 4 000,00 7 063,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 1 000,00 0,00 4 000,00 5 000,00

754 3 883,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 249 929,84 253 812,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 3 883,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 9 929,84 13 812,84

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 1 000,00 0,00 9 929,84 10 929,84

75478 0,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 240 000,00 240 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00

756 7 251 791,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

-4 000,00 0,00 7 247 791,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 864C8C05-269D-4864-A035-D92004E2E258. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

75616 2 149 150,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

-4 000,00 0,00 2 145 150,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 10 000,00 -4 000,00 0,00 6 000,00

801 296 229,00Oświata i wychowanie 0,00 90 000,00 386 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80178 0,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 90 000,00 90 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 6 206,00 6 206,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 6 206,00 6 206,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 6 206,00 6 206,00

30 887 663,50razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 350 135,84 31 233 799,34

majątkowe

600 260 000,00Transport i łączność -124 000,00 0,00 136 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 260 000,00Drogi publiczne gminne -124 000,00 0,00 136 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6330 260 000,00 -124 000,00 0,00 136 000,00

Id: 864C8C05-269D-4864-A035-D92004E2E258. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 2

350 255,80razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

255,80 0,00 0,00 255,80

-124 000,00 0,00 226 255,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 237 919,30

255,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 255,80

-128 000,00 31 460 055,14350 135,84

Id: 864C8C05-269D-4864-A035-D92004E2E258. Uchwalony Strona 3



Strona 1 z 1

Załacznik Nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 040 215,00 847 734,00 16 001,00847 734,00 0,00 0,00 192 481,00192 481,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00831 733,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 012 187,00

0,00

-28 028,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

847 734,00

0,00

0,00

847 734,00

0,00

0,00

16 001,00

0,00

0,00

831 733,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

164 453,00

0,00

-28 028,00

164 453,00

0,00

-28 028,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

192 481,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 481,00 192 481,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-28 028,00

0,00

164 453,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

164 453,00

0,00

-28 028,00

164 453,00

0,00

-28 028,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 362 235,00 180 000,00 0,00180 000,00 0,00 0,00 1 182 235,001 182 235,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00180 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 256 092,00

0,00

-106 143,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 076 092,00

0,00

-106 143,00

1 076 092,00

0,00

-106 143,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 339 735,00

Drogi publiczne gminne

180 000,00 0,00180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 159 735,00 1 159 735,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-106 143,00

0,00

1 233 592,00 180 000,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 053 592,00

0,00

-106 143,00

1 053 592,00

0,00

-106 143,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 803 346,50 2 775 346,50 2 173 710,002 612 896,50 0,00 0,00 28 000,0028 000,00162 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00439 186,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 803 346,50

6 001,00

-6 001,00 0,00

0,00

0,00162 450,00

0,00

0,00

2 769 345,50

0,00

-6 001,00

2 606 895,50

0,00

-6 001,00

2 173 710,00

0,00

0,00

433 185,50

0,00

-6 001,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 001,00

6 001,00

0,00

34 001,00

6 001,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 383 556,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 355 556,50 1 945 808,002 355 556,50 409 748,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 001,00

6 001,00

2 383 556,50 2 349 555,50

0,00

-6 001,00

2 349 555,50

0,00

-6 001,00

1 945 808,00

0,00

0,00

403 747,50

0,00

-6 001,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 001,00

6 001,00

0,00

34 001,00

6 001,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

243 654,00 231 654,00 40 191,00201 463,00 0,00 0,00 12 000,0012 000,0030 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00161 272,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 493 583,84

249 929,84

0,00 0,00

0,00

0,0030 191,00

0,00

0,00

481 583,84

249 929,84

0,00

451 392,84

249 929,84

0,00

40 191,00

0,00

0,00

411 201,84

249 929,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

154 054,00

Ochotnicze straże pożarne

142 054,00 29 400,00111 863,00 82 463,00 0,00 30 191,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

30 191,00

0,00

0,000,00

9 929,84

163 983,84 151 983,84

9 929,84

0,00

121 792,84

9 929,84

0,00

29 400,00

0,00

0,00

92 392,84

9 929,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75478

0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

240 000,00

240 000,00 240 000,00

240 000,00

0,00

240 000,00

240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

240 000,00

240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

10 532 639,08 10 436 635,08 7 909 739,089 736 101,08 207 000,00 0,00 96 004,0096 004,00493 534,00 0,00 0,00 0,00 0,001 826 362,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 622 639,08

95 357,00

-5 357,00 0,00

0,00

0,00493 534,00

0,00

0,00

10 526 278,08

90 000,00

-357,00

9 825 744,08

90 000,00

-357,00

7 909 739,08

0,00

0,00

1 916 005,00

90 000,00

-357,00

207 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96 361,00

5 357,00

-5 000,00

96 361,00

5 357,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

4 509 358,08

Szkoły podstawowe

4 503 488,08 3 501 771,084 271 041,08 769 270,00 0,00 232 447,00 0,00 0,00 0,00 5 870,00 5 870,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

232 447,00

0,00

0,00-357,00

0,00

4 509 001,08 4 503 131,08

0,00

-357,00

4 270 684,08

0,00

-357,00

3 501 771,08

0,00

0,00

768 913,00

0,00

-357,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 870,00

0,00

0,00

5 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 864C8C05-269D-4864-A035-D92004E2E258. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80103

726 385,00

Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych

691 101,00 553 431,00646 101,00 92 670,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 35 284,00 35 284,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,000,00

5 357,00

731 742,00 691 101,00

0,00

0,00

646 101,00

0,00

0,00

553 431,00

0,00

0,00

92 670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 641,00

5 357,00

0,00

40 641,00

5 357,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

1 019 608,00

Dowożenie uczniów do szkół

969 608,00 609 421,00969 608,00 360 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

1 014 608,00 969 608,00

0,00

0,00

969 608,00

0,00

0,00

609 421,00

0,00

0,00

360 187,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

-5 000,00

45 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80178

0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

90 000,00

90 000,00 90 000,00

90 000,00

0,00

90 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

225 437,00 225 437,00 144 300,00198 937,00 0,00 0,00 0,000,0026 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0054 637,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 235 437,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0026 500,00

0,00

0,00

225 437,00

0,00

0,00

198 937,00

0,00

0,00

144 300,00

0,00

0,00

54 637,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85141

0,00

Ratownictwo medyczne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

614 430,00 529 430,00 34 078,0069 430,00 460 000,00 0,00 85 000,0085 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0035 352,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 620 807,00

6 377,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

535 636,00

6 206,00

0,00

75 636,00

6 206,00

0,00

34 078,00

0,00

0,00

41 558,00

6 206,00

0,00

460 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 171,00

171,00

0,00

85 171,00

171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

349 430,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

279 430,00 4 078,0019 430,00 15 352,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 377,00

355 807,00 285 636,00

6 206,00

0,00

25 636,00

6 206,00

0,00

4 078,00

0,00

0,00

21 558,00

6 206,00

0,00

260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 171,00

171,00

0,00

70 171,00

171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

30 443 240,30 28 812 131,50 17 395 849,50 12 085 629,01 5 310 220,49 774 000,00 10 087 014,00 1 631 108,801 631 108,80555 000,000,00268,00 15 960,80 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 268,00

0,00

0,00

10 087 014,00

0,00

0,00-145 529,00

367 664,84

30 665 376,14 29 151 909,34

346 135,84

-6 358,00

17 735 627,34

346 135,84

-6 358,00

12 085 629,01

0,00

0,00

5 649 998,33

346 135,84

-6 358,00

774 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

555 000,00

0,00

0,00

1 513 466,80

21 529,00

-139 171,00

1 513 466,80

21 529,00

-139 171,00

15 960,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 864C8C05-269D-4864-A035-D92004E2E258. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 159/XXVIII/2017

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 22 września 2017 r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Plan przed 
zmianą Zmiana 

Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5
6 7

1 600 60014 Powiat Płocki     22 500,00                -          22 500,00   

2 710 71095 Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie       3 602,00   

             -           3 602,00   
3 801 80195 Urząd Miasta Płock       3 500,00                -           3 500,00   
4 801 80195 Urząd Gminy Duninów       3 500,00                -           3 500,00   

5 851 85141 Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie                -     

 10 000,00        10 000,00   
6 900 90095 Powiat Płocki     12 307,00                -          12 307,00   

Ogółem     45 409,00    10 000,00        55 409,00   

Id: 864C8C05-269D-4864-A035-D92004E2E258. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 159/XXVIII/2017

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 22 września 2017 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok

Dział
Rozdz

iał Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo          192 481,00   
-      

28 028,00            164 453,00   

01010
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi          192 481,00   

-      
28 028,00            164 453,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych          192 481,00   

-      
28 028,00            164 453,00   

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 
i wodociągowej w gminie 
Staroźreby          192 481,00   

-      
28 028,00            164 453,00   

600 Transport i łączność       1 159 735,00   
-    

106 143,00         1 053 592,00   

60016 Drogi publiczne gminne       1 159 735,00   
-    

106 143,00         1 053 592,00   
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych       1 059 735,00   

-      
81 161,00            978 574,00   

Budowa chodnika w miejscowości 
Sędek          100 000,00                     -              100 000,00   
Przebudowa ulicy Partyzantów 
i Tęczowej w Staroźrebach          437 061,00                     -              437 061,00   
Modernizacja drogi gminnej 
w miejscowości Krzywanice 
Trojany na terenie Gminy 
Staroźreby          160 000,00   

-    
160 000,00                         -     

Modernizacja dróg gminnych 
w miejscowościach Rostkowo, 
Strzeszewo, Brudzyno na terenie 
Gminy Staroźreby              4 192,00   

            
166,00                4 358,00   

Opracowanie dokumentacji stałej 
organizacji ruchu dla skrzyżowania 
drogi gminnej z drogą krajową nr 
10 w miejscowości Dłużniewo            11 500,00                     -                11 500,00   
Opracowanie kompletnych 
dokumentacji projektowych dla 
zadania: Przebudowa drogi gminnej 
relacji Zdziar Wielki - Begno - 
Rogowo na terenie Gminy 
Staroźreby            11 685,00                     -                11 685,00   
Opracowanie kompletnych 
dokumentacji projektowych dla 
zadań: Przebudowa drogi gminnej 
relacji Bromierz - Bromierzyk na 
terenie Gminy Staroźreby, 
Przebudowa drogi gminnej 
Smardzewo - Aleksandrowo na 
terenie Gminy Staroźreby oraz 
Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Krzywanice na 
terenie Gminy Staroźreby            57 000,00                     -                57 000,00   
Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. " 
Przebudowa ulic w miejscowości              6 765,00   

         
2 200,00                8 965,00   

Id: 864C8C05-269D-4864-A035-D92004E2E258. Uchwalony Strona 1



Staroźreby"

Modernizacja dróg gminnych 
żwirowych na terenie Gminy 
Staroźreby            31 532,00                     -                31 532,00   
Modernizacja drogi gminnej 
w miejscowości Bromierz 
i Bromierz Nowy na terenie Gminy 
Staroźreby          240 000,00   

       
76 473,00            316 473,00   

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych          100 000,00   

-      
24 982,00              75 018,00   

Wykup gruntów pod poszerzenie 
realizowanych specustawą drogową 
dróg gminnych relacji Bromierz - 
Bromierzyk,  Zdziar Wielki - 
Krawieczyn - Żochowo oraz droga 
w miejscowości Krzywanice          100 000,00   

-      
24 982,00              75 018,00   

750 Administracja publiczna            28 000,00   
         

6 001,00              34 001,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)            28 000,00   

         
6 001,00              34 001,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych            28 000,00   

         
6 001,00              34 001,00   

Modernizacja pomieszczeń Urzędu 
Gminy w Staroźrebach            28 000,00   

         
6 001,00              34 001,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa            12 000,00                     -                12 000,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne            12 000,00                     -                12 000,00   
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych            12 000,00                     -                12 000,00   
Modernizacja budynków 
Ochotniczych Straży Pożarnych na 
terenie Gminy Staroźreby            12 000,00                     -                12 000,00   

801 Oświata i wychowanie            96 004,00   
            

357,00              96 361,00   
80101 Szkoły podstawowe              5 870,00                     -                  5 870,00   

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych              5 870,00                     -                  5 870,00   
Zakup kserokopiarki              5 870,00                     -                  5 870,00   

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych            35 284,00   

         
5 357,00              40 641,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych            35 284,00   

         
5 357,00              40 641,00   

Modernizacja oddziałów 
przedszkolnych w Szkołach 
Podstawowych na terenie Gminy 
Staroźreby            35 284,00   

         
5 357,00              40 641,00   

80110 Gimnazja              4 850,00                     -                  4 850,00   
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych              4 850,00                     -                  4 850,00   

Zakup telewizora              4 850,00                     -                  4 850,00   

80113 Dowożenie uczniów do szkół            50 000,00   
-        

5 000,00              45 000,00   
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych            50 000,00   

-        
5 000,00              45 000,00   

Zakup autobusu            50 000,00   
-        

5 000,00              45 000,00   

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska            15 000,00                     -                15 000,00   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg            15 000,00                     -                15 000,00   

Id: 864C8C05-269D-4864-A035-D92004E2E258. Uchwalony Strona 2



Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych            15 000,00                     -                15 000,00   
Budowa nowych punktów 
świetlnych            15 000,00                     -                15 000,00   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego            85 000,00   

            
171,00              85 171,00   

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby            70 000,00   

            
171,00              70 171,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych            70 000,00   

            
171,00              70 171,00   

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania Budowa 
świetlicy wiejskiej w m. 
Bromierzyk            35 000,00                     -                35 000,00   
Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania 
Przebudowa świetlicy wiejskiej 
w m. Rogowo i Bromierz            35 000,00   

            
171,00              35 171,00   

92195 Pozostała działalność            15 000,00                     -                15 000,00   
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych            15 000,00                     -                15 000,00   
Odbudowa pomnika w Nowej 
Górze            15 000,00                     -                15 000,00   

926 Kultura fizyczna              4 428,00                     -                  4 428,00   
92601 Obiekty sportowe              4 428,00                     -                  4 428,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych              4 428,00                     -                  4 428,00   
Budowa siłowni terenowej w m. 
Staroźreby              4 428,00                     -                  4 428,00   

Razem     1 592 648,00   -127 642,00       1 465 006,00   

Id: 864C8C05-269D-4864-A035-D92004E2E258. Uchwalony Strona 3




